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W dniach  29—30 czerwca odbędą się II SPOTKA-

NIA FOLKLORYSTYCZNE ZIEMI WOLSZTYŃSKIEJ. W 

tym roku gościmy zespoły z Austrii, Rumunii, 

Czech, zaś z Polskę będzie reprezentować zespół z 

Cieszyna oraz z Kębłowa. 

W pierwszym dniu spotkań zaplanowano przywita-

nie uczestników na Rynku przez Burmistrza Wolszty-

na oraz krótką prezentację zespołów. Pierwszy kon-

cert odbędzie się na boisku w Kębłowie o godzinie 

20.30.   

Drugi dzień spotkań rozpocznie  msza ekumeniczna, 

która będzie miał miejsce w kościele w Kębłowie o 

godzinie 11.00.  Te niecodzienne wydarzenie będzie 

jeszcze bardziej  interesujące, ponieważ wszystkie 

zespoły będą ubrane w stroje ludowe. Koncert fina-

łowy został zaplanowany w tym samym miejscu co 

w zeszłym roku, a mianowicie na Rynku w Wolszty-

nie. Miłośników folkloru zapraszamy na godzinę 

15.00.  

Fotorelacja oraz reportaż filmowy z II SPOTKAŃ FOL-

KORYSTYCZNYCH ZIEMI WOLSZTYŃSKIEJ będą do-

stępne na stronie domkulturywolsztyn.pl oraz 

wolsztyn.pl. 

Serdecznie zapraszamy! 

 
Już po raz dziewiąty Wolsztyński Dom Kultury oraz 

Parafia pw. NMP Niepokalanie Poczętej w Wolsz-

tynie organizują PÓŁKOLONIE PARAFIALNE.  

W tym roku półkolonie przypadają 22 lipca, a zakoń-

czą się 1 sierpnia. Jak zawsze organizatorzy zapew-

niają mnóstwo atrakcji. Dzieci będą miały okazję 

odwiedzić poznańskie zoo na Malcie. Przeniosą się 

do czasów prehistorycznych podczas wizyty w Zau-

rolandii, czyli parku dinozaurów. Nie zabraknie par-

ku rekreacyjnego. W kościańskim Nenufar Park bę-

dzie można przepłynąć łodziami między wyspami, 

na których umieszczone są makiety znanych budow-

li świata. Oprócz wyjazdów, Wolsztyński Dom Kultu-

ry zapewnia również atrakcje w Wolsztynie. Corocz-

ny chrzest półkolonisty, a także wizyta w Fali Park 

na pewno przyniesie wiele radości i dobrej zabawy. 

Zapisy na półkolonie odbędą się 10 czerwca o godzi-

nie 7.00 w Wolsztyńskim Domu Kultury. 

Ilość miejsc ograniczona! 


